7.3.733 o 748 - In nomine domini dei salbatoris nostri Ihesu Christi certum es me selberada relecta ... cum 
leonem filios meus suscepisse et suscepi a bobis petro reberentissimo subdiacono sancte ecclesie 
neapoletane et dispositore monasterii sanctorum Theodori et Sebastiani pro metietate mauremundi ... 
iuro ... et salutem gloriosissimi domini nostri ihusulfi summi ducis [733-750] ... actum in benebento die 
septima mensis martii indictione prima [733 o 748] ... Ego leo indignus presbiter sancte ecclesie nolane huc 
documentum factum a selberada vel eius filios in petrum reberentissimum subdiaconum pro auremundo et 
collossa vel eius filios cumplebi et absolvi die suprascripta septema mensis martii indictione prima ... (RNAM, 
1 1845 p.1).* 
- ... in una carta la quale appartiene a' principi del secolo VIII, mentre era Gisolfo Duca di Benevento, è 
nominato Pietro Suddiacono sanctae Ecclesiae Neapolitanae, et dispositor Monasterii sanctorum 
Theodori et Sebastiani (Parascandolo, Memorie ..., 2 1848 p.29).* 
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902 - In questo Monistero nel decimo secolo vennero ad abitare alcune Monache dell’Ordine di S. 
Benedetto: e alcuni credono, che ciò fu quando il Castello Lucullano fu distrutto [902], ove esse in un 
Monistero abitavano (Sabbatini, Il vetusto calendario ..., I 1744 p.161).* 

9.. - De Ss. Sergii et Bacchi monasterio pauca comperta habemus. Exstabat olim extra urbem ad 
occidentem iuxta parvam S. Vincentii insulam, et proprie in ea regione, ubi nunc navalia. Sub initium saeculi 
X. iam, ut ex documentis patet, in illo de quo mox agam, ecclesia tantum superstite, congregatum fuerat 
(Capasso, Monumenta …, II* 1885 p.5).* 

25.1.917 - Die 25 m. ianuarii ind. V Neapoli. Imperante d. n. Constantino m. i. ... sex uncias de horto posito 
foris portam capuanam, que fuerunt q. Theodoti ... quas detinet igumenus S. Dimitrii ... (Notam. instrum. S. 
Sebast. n.645; ASNa, Mon. sopp. t.VIII n.394; Capasso, Monumenta ..., II* 1885 p.20).* 
- In nomine domini dei salvatoris nostri Ihesu Christi Imperante domino nostro constantino magno Imperatore 
... die vicesima quinta mensis ianuarii indictione quinta neapoli Certum est me iohanne monachum filium 
quondam domini sergii ... A presenti die promptissima volumtate commutabi et contradidi vobis domino 
makario religioso igumeno congregationis sanctorum sergii et bachi qui nunc congregatum exe bidetur in 
biridario Idest integra portione ... de integras terra que vocatur campu de lucia positum at tertium ... coheret 
ipsa terra insimul hab uno latere terra pleve sancti georgii maiori ... Idest sex uncias de hortum positum foris 
porta capuana: que fuit quondam theodoti thia mea qui se iungit et indibisum reiacet cum reliqua sex uncias 
quas detinet igumenus sancti dimitrii ... Ego petrus primarius curie uius civitatis neapolis ec exemplaria 
chartula comutationis ... pro ista exemplaria facienda at monasterio sancti sebastiani situm in biridario ... 
Imperante domino nostro alexio magno imperatore anno duodecimo sed et iohanne porfilogenito eius filio 
magno imperatore anno primo: die undecima mensis martii indictione prima [11.3.1093] - (RNAM, 5 1857 
p.6).* 
- Durante l’XI secolo [? X] fu la volta dei monaci dei SS. Sergio e Bacco, provenienti dal castrum 
Lucullanum e particolarmente dal luogo che aveva preso il loro nome, situato non lontano dall’isola di S. 
Vincenzo (Ambrosio, Oratrices …, 2001 p.38).*